

Medlemmene i Helsefellesskap Innlandet

Deres ref.:

Vår ref.: Lind

Dato: 20.01.22

REFERAT- EKSTRAORDINÆRT MØTE I HELSEFELLESSKAP INNLANDET - SMITTESITUASJONEN

Møte:	Møte pr videokonferanse eller telefon
Møtedato/ sted/tid:	Torsdag 20.01.2022 Kl 08.00-08.30 – Teams
Faste deltakere:	<p>Arne Skogsbakken, rådmann Søndre Land, leder i Strategisk samarbeidsutvalg Alice Beathe Andersgaard, adm. direktør Sykehuset Innlandet Ellen Henriette Pettersen, direktør medisin og helsefag Benedicte Thorsen-Dahl, divisjonsdirektør Psykisk helsevern</p> <p>Kari Mette Vika, divisjonsdirektør Gjøvik-Lillehammer Geir Kristoffersen, divisjonsdirektør Prehospitale tjenester Astrid Millum, divisjonsdirektør Habilitering/rehabilitering Lisbet Kjøniksen, Helseregion Gjøvik Bernt Tennstrand, Helseregion Sør-Gudbrandsdal Therese Hole, Helseregion Nord-Gudbrandsdal Aud Bakken, Helseregion Valdres Sverre Rudjord, Helseregion Hamar Aino Kristin Kristiansen, Helseregion Sør-Østerdal Bård Sundmoen Aas, Helseregion Nord-Østerdal Gunn Rauken, Brukerutvalget Sykehuset Innlandet Jørunn Hassel, brukerrepresentant kommune Marianne Nielsen, NSF, arbeidstakerrepresentant Sykehuset Innlandet Ida Høiby, NSF, arbeidstakerrepresentant for kommunene Karianne Sten Solheim, Fagforbundet, arbeidstakerrepresentant kommune Kristine Gaarder, ny leder praksiskonsulentene (2022) i Sykehuset Innlandet Marthe Flugstad, avdelingssjef Samhandling og brukermedvirkning Sykehuset Innlandet Kristin Måntrøen Lorentzen, spesialrådgiver KS-Innlandet, observatør fra KS</p> <p>Simen Dølggaard, Statsforvalteren i Innlandet Bente Westrum, Statsforvalteren i Innlandet Eli Blakstad, velferdsdirektør Statsforvalteren i Innlandet Harald Vallgård, fylkeslege Statsforvalteren i Innlandet</p> <p>Sekretariat: Janne Lind, interkommunal rådgiver, Helsefellesskapet Innlandet, Sverre Sætre, rådgiver Samhandling og brukermedvirkning SI, Britt Haugen, informasjonssjef stabsområde Helse</p>
Forfall	Arne Skogsbakken, Simen Dølggaard, Bente Westrum

01-22 Koronavirus - status tiltak og samarbeid

Statsforvalter- Ingen status fremlagt.

Sykehuset Innlandet

Det er analysert 11 000 prøver på covid i forrige uke. Av de positive prøvene er over 90% omikron. Screening på omikron er stoppet. Sekvensering fortsetter, for å evt oppdage andre mutasjoner.

Antall innlagte covid pasienter er svakt synkende fra 10 – 12 i forrige uke, til 6 i dag. Det er mindre smitte mellom ansatte på jobb. De fleste smittes i hjemmet.

Ellen Henriette Pettersen la frem prognose fra FHI for januar – mars. Det må forventes en økning i innleggelser i Innlandet som følge av økt smitte, på 31- 39 innlagte samtidig rundt 1. februar. Intensiv kan forventes 14 – 18 innlagte samtidig. Se vedlagte presentasjon.

Helseregion Sør-Gudbrandsdal

Voldsom smitteøkning i helseregionen. Totalt ca 450 og av disse 345 på Lillehammer. Det er høyt sykefravær, men tjenestene holdes oppe. Det er ikke mange utbrudd, og de er stort sett på skoler og i barnehager. Det er noen covid positive brukere på enkelte institusjoner. Kommuner jobber med kontinuitetsplaner, og forberedelser på mulig omdisponering av personell. Tiltak som stengte barnehager ser de påvirker tilgang til personell til helsetjenestene i kommuner og sykehus, og er viktig å unngå.

Helseregion Nord-Gudbrandsdal

Stabilt i forhold til forrige uke med generelt lavt smittetrykk og vaksinerer går fint. Erfaringer og tiltak som rapporteres i dette møtet, er nyttig læring, som tas med i lokal jobbing med kontinuitetsplanene.

Helseregion Gjøvik

Det er økende smitte, og Gjøvik har hatt en dobling av smitte på en uke. Kommunene har varierende grad av sykefravær og tilgang på personell. I noen kommuner er det en krevende personalsituasjon, og det er vanskelig å få vikarer.

Helseregion Valdres

Det er noen ulike situasjon mellom kommunene, der noen har press i tjenestene og noen har smitte på institusjoner. Helseregionen avventer noe i forhold til vaksinasjon av barn, og de første vaksinene er forventet til kommunene i uke 4.

Helseregion Hamar

Det er fortsatt økende smitte i Helseregionen, fra 811 i forrige uke ser vi en stigning til 865 sist mandag. Hamar har fortsatt størst smittetrykk og har de største utbruddene. Det er nå også stigende smittetall i Løten. Til tross for høye smittetall, så oppleves det generelt ikke belastende i tjenestene.

Helseregion Sør-Østerdal

Det er økende smittetrykk. Rena leir og flere institusjoner har fått smitte. Sykefravær er økende som følge av smittetrykket. Utfordringene vurderes størst i Åmot kommune

Helseregion Nord-Østerdal

Økende smittetall. Utbrudd på skole på Tynset, med over 20 positive. Fortsatt pågående utbrudd på sykehjem i Tolga. Stort press på helsetjenestene for å teste, og innbyggere har fått PCR-tester med hjem og har selv gjennomført tester. Annet fravær går greit.

Nytt møte torsdag 27. 01.2022 kl. 08.00

Kopi: SI ledergruppe, postmottak i kommunene i Innlandet